
 

15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi 
 Okul Kuralları 

 

 

 

SAYIN VELİLERİMİZ, SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZ; 

Hayatımız boyunca dâhil olduğumuz her sosyal ortamın kendine has belirli kuralları vardır. 

İçinde yaşadığımız toplumun düzeni ve sağlıklı işleyişin devamı için bu kurallara uyulmalıdır. 

Hayatımızın her döneminde olduğu gibi okul döneminde de uymamız gereken bazı kurallar vardır. 

Okulda düzen ve disiplini sağlayan kurallar, öğrencilerin toplumsal kurallara ve insan haklarına 

saygılı bireyler olarak yetişmesinin ön koşuludur. Bu inançla tüm öğrencilerin bu kuralları 

benimsemesi ve uygulaması, velilerin de bu kuralların uygulanmasına destek olmaları 

beklenmektedir. 

 

Okulumuz öğrencilerinin ileride ülkemizin geleceğinde söz sahibi olacakları düşünüldüğünde, 

velilerimizin, öğretmenlerimizin, okul idaresinin ve toplumun öğrencilerimizden disiplinli, saygılı, 

sağlık kurallarına ve ahlak kurallarına uyan, toplumca kabul görecek davranışlar sergilemelerini 

beklemeleri kaçınılmazdır. 

 
DAVRANIŞLAR 

-Her öğrenci kendi hak ve özgürlükleri çerçevesinde tüm davranışlarından sorumludur. 

-Okulumuzun amaçlarından biri de çevre bilinci yüksek öğrenciler yetiştirmektir. Bu nedenle 

öncelikle yakın çevremize önem vermemiz gerekir. Sınıflar, kantin, tuvaletler vb. düzenli olarak 

personel tarafından temizlenmektedir. Öğrenciler okul içinde kullandıkları tüm alanları temiz 

kullanmakla yükümlüdür. Sıra, masa, koltuk ve sandalyeler vb. eşyaların temiz ve amacına uygun 

şekilde kullanılması esastır. 

-Sınıflara yiyecek ve içecek getirmemek esastır.(Su hariç) 

 

-Öğrenciler cep telefonu, video kamera ve benzeri elektronik aletleri -kantin, bahçe, kütüphane 

dâhil- okul içinde kullanamazlar. Acil durumlarda telefon etmek isteyen öğrenci müdür 

yardımcılarının veya öğretmenlerinin telefonlarını kullanabilir. Telefonlar sabah birinci ders 

başlamadan uçak moduna alınır veya kapatılır, sınıfta bu amaçla oluşturulmuş dolaba konur; 

ardından dolap sınıf başkanı tarafından kilitlenir. Öğrenci bu araçlardan birini kullanırken 

görüldüğünde söz konusu araç alınır ve veliye imza karşılığı teslim edilir.  

-Sınıftaki akıllı tahtalar sadece ders amaçlı kullanılır. Eğitim öğretimle ilgili olmayan 
video, program, film vb. hiçbir verinin akıllı tahtalara yüklenmesi yasaktır. Bu konuyla ilgili 
sorumluluk sınıf başkanlarındadır 
 
-Şehir dışında gerçekleşen gezi, seminer, konferans, spor müsabakaları vb. etkinlikler 
öncesinde, okul tarafından bir yazı ile mutlaka velinin izni alınır. 

-Okul eşyasına zarar veren öğrenciye Disiplin kuralları uygulanır. Zarar öğrenci tarafından ödenir. 

Öğrenciler yanlarında getirdikleri tüm eşyalardan kendileri sorumludur. 

-Okuldaki tüm etkinlikler, eğlenceler okul idaresinin izniyle yapılır. Öğrenciler izin aldıkları 

etkinliğin kapsamının dışına çıkamazlar. Bu etkinlikler okul malına ve/veya okul öğrencilerine 



 

zarar verir bir nitelik içerirse ya da etkinlik sırasında DisiplinYönetmeliğine aykırı bir durum 

gerçekleşirse söz konusu öğrenciler için Disiplin Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

 

-Adres, telefon ile ilgili değişikliklerin okul idaresine duyurulması önemli ve zorunludur. Okuldan 
whatsap, elektronik posta ve sms ile veli ve öğrenciye gönderilen duyuruların okunması ve gereğinin 
zamanında yapılması kişilerin sorumluluğundadır. 

 
15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi öğrencileri bu kuralları bilmek ve kurallara uymak ile yükümlüdür. 
 

1) DEVAMSIZLIK İŞLEMLERİ; 
 

✓ Öğrencinin okula devamı esastır. Öğrenci başarısının değerlendirilmesinde yazılı sınavlar, 

uygulamalı sınavlar, performans çalışmaları ile projelerin yanında ders ve etkinliklere katılım da 

göz önüne alınır. Bu nedenle okula devamsızlık bir hak olarak değil öğrencinin eğitim kaybı 

olarak görülmeli ve yalnızca zorunlu hallerde yapılmalıdır. 

✓ Geç gelme birinci ders saatinin ilk 5 dakikası ile sınırlıdır. Bu sürenin dışındaki geç 

gelmeler yarım gün devamsızlıktan sayılır. Ancak servis aracının herhangi bir nedenle geç gelmesi 

durumu bu kapsamda değerlendirilmez. 

✓ Derse geç gelen öğrencinin ilgili müdür yardımcısından geç kağıdı alması gerekir. Özürsüz ve izinsiz 

olarak geç gelmeyi ve devamsızlığı alışkanlık haline getiren öğrencilerin gerektiğinde bu davranışıyla 

ilgili disiplin yönetmeliği hükümleri uygulanır. Okulda bulunduğu halde gün içinde izinsiz olarak 

herhangi bir derse/etkinliği girmeyen öğrenci yarım gün devamsız sayılır ve davranışı Ödül ve 

Disiplin Kurulunda değerlendirilir. 
✓ Öğrencilerin nöbet tuttuğu günler devamsızlıktan sayılmaz. 

✓ Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer 

devamsızlıklar ise yarım gün sayılır. 

✓ Öğrenci devamsızlık yaptığı günün ertesinde okula geldiği ilk gün ilgili müdür 

yardımcısına gelerek devamsızlığın nedenini açıklar. Mazeret kağıdı veya rapor getirilmesi 

durumunda öğrenci özürlü devamsızlık yapmış sayılır. 

✓ Öğrenci herhangi bir sınava gelemeyecekse, velisinin aynı günün içinde ilgili müdür 

yardımcısını devamsızlığın nedeniyle ilgili bilgilendirmesi gerekir. Herhangi bir nedenle 

sınava giremeyen ve mazereti kabul edilen öğrencinin telafi sınavı ,ortak sınav haftasının 

bitimini takip eden 3 iş günü içinde yapılır. Gün içinde 2 sınav olduğunda öğrencinin 

sınavlardan birine katılıp diğerine katılmaması söz konusu olamaz. 

✓ Öğrenci sadece sınava girmek için okula gelemez. Okula gelen öğrenci özel durumlar 

hariç ders bitimine kadar okulda kalır. Bu nedenle hastane randevularının vs. çok zorunlu 

olmadıkça okul saatleri içinde alınmaması, alınmak zorunda kalındıysa bu durumun en az bir gün 

önceden veli tarafından dilekçe ile ve telefonla aranarak okul yönetimine bildirilmesi gerekir. 

✓ Okulda gün içinde rahatsızlanan bir öğrencinin eve gönderilmesine okul idaresince karar 

verildikten sonra veli aranır ve izinli sayılan öğrenci sadece velisine teslim edilir. 

✓ Sınav öncesi sınav hazırlığı ileri sürülerek devamsızlık yapılması eğitimdeki düzen ve programlı 

olma anlayışına engeldir. Ayrıca diğer öğrencilere istenmeyen örnek oluşturması nedeniyle de 

onaylanamayacağından velilerimizin bu konuya özen göstermesi beklenir. Sınav öncesi gelmemeyi 

alışkanlık haline getiren öğrencilerin mazeret kağıtları kabul edilmez. 

✓ Pansiyonda kalan öğrencilerimizin zorunlu bir durum olmadığı sürece evci defterini doldurup 



 

bayrak töreninden sonra okuldan ayrılması uygundur. 

✓ Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları 

ne olursa olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir. Ayrıca yönetmelik 

gereği özürsüz devamsızlığı 5 günden fazla olan öğrenciler belge(takdir,teşekkür,onur belgesi 

vs.) alamaz. 

✓ Öğrencinin devamsızlığıyla ilgili velisine yapılacak tebligat işlemleri, ilgili mevzuat 

hükümleri doğrultusunda posta, e-Posta ve/veya bilişim araçlarıyla yapılır. 

✓ Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü 

takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine 

işlenir. 

 
 

2) İZİN İŞLEMLERİ; 

 

 Öğrencilerimiz; velilerinin dilekçe ile başvurmaları halinde ders saatlerinde veya öğle arası okul 

idaresinin kendilerine vermiş olduğu izin kâğıdını kapı güvenliğine vererek okuldan ayrılmalıdırlar. 

 Velilerimiz acil durumlar dışında, izin dilekçelerini bir gün önceden idareye 

ulaştırmalıdırlar 

 Dilekçeler veliler tarafından okula bizzat getirilmeli veya okul idaresi telefonla arandıktan 

sonra fax yoluyla veya e-mail yoluyla iletilmelidir. (E-mail gönderirken ıslak imzalı dilekçenin 

fotoğrafı çekilerek eklenmelidir) 

 Öğrenci ile kesinlikle veli dilekçesi gönderilmemelidir. 

 Gündüzlü öğrencilerimizin hastalanmaları halinde, acil durumlarda ambulans çağrılır. Öğrenci 

velisi en kısa sürede öğrencinin gönderildiği sağlık kuruluşuna gitmelidir. Acil durumlar dışında 

öğrenci velisi okula gelerek öğrencisini sağlık kuruluşuna götürmelidir. 

 Okuldan izinsiz ayrılan öğrencilerin bu davranışı Ödül ve Disiplin Kurulunda değerlendirilir. 

 

3) YAZILI VE UYGULAMALI SINAVLAR; 
 

➢ Haftalık ders saati sayısına bakılmaksızın her dersten en az iki sınav yapılması esastır. Sınav sayısı 

ve tarihleri her dönem başında zümre başkanları kurulunca belirlenir ve okul müdürünün 

onayından sonra e-Okul sistemi üzerinden ilan edilir. 

➢ Öğretmenin/öğretmenlerin ortak değerlendirme yapabilmelerine imkân vermek üzere 

birden fazla şubede okutulan tüm derslerin yazılı ve uygulamalı sınavları ortak yapılır ve ortak 

değerlendirilir. 

➢ Zorunlu hâller dışında yazılı sınav süresi bir ders saatini aşamaz. 

➢ Soruların, bir önceki sınavdan sonra işlenen konulara ağırlık verilmek suretiyle geriye 

doğru azalan bir oranda tüm konuları kapsaması esastır. 

➢ Bir sınıfta bir günde yapılacak yazılı ve uygulamalı sınavların sayısının ikiyi geçmemesi 

esastır. Ancak zorunlu hâllerde fazladan bir sınav daha yapılabilir. 

➢ Yabancı dil derslerinin sınavları dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ölçmek 

için yazılı ve uygulamalı olarak yapılır. 

➢ Sınavlar her alanın öğretim programlarında öngörülen ölçme ve değerlendirme ölçütlerine 

göre yapılır. Sınavların açık uçlu maddelerden oluşan yazılı yoklama şeklinde yapılması 

esastır. Ancak her dersin sınavlarından biri kısa cevaplı, doğru- yanlış, eşleştirmeli veya 

çoktan seçmeli testlerle de yapılabilir. 



 

➢ Öğrenciler, raporlu ve izinli oldukları günlerde yazılı ve uygulamalı sınavlara 

alınmazlar. 

➢ Öğrencilerin talebi hâlinde proje, performans çalışmaları ve sınav evrakı ders 

öğretmeni/öğretmenleri tarafından öğrencilerle birlikte bir defa daha incelenir. 

➢ Öğrenci velisi proje, performans çalışmaları ve sınav sonuçlarına, sonuçların ilanını takip eden 

5 işgünü içerisinde yazılı olarak okul yönetimine itirazda bulunabilir. Yapılan itiraz 

doğrultusunda; okul yönetimince ders öğretmeni/öğretmenleri dışında ilgili branştan en az iki 

öğretmenden oluşturulan komisyon, okulda yeterli öğretmen bulunmaması durumunda ise 

il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce oluşturulan komisyon tarafından 5 gün içerisinde incelenip 

değerlendirilerek öğrencinin nihai puanı belirlenir ve veliye bildirilir. 

 

4) SOSYAL ETKİNLİKLER; 

Eğitim kurumlarında yürütülecek tüm sosyal etkinlikler 1739 sayılı Kanunda yer alan Türk millî 

eğitiminin genel ve özel amaçları ile temel ilkelerine uygun olarak düzenlenir. 

▪ Sosyal etkinlik çalışmalarında; öğrencilerin gelişim seviyeleri, ilgi, istek, ihtiyaç ve yetenekleri 

göz önünde bulundurulur. 

▪ Sosyal etkinlik çalışmaları, öncelikle ders saatleri dışında uygulanır. Bu çalışmalar çok 
zorunlu hâllerde ders saatleri içinde de uygulanabilir. 

▪ Sosyal etkinlik çalışmaları, öğrenci kulübü ve toplum hizmeti çalışmaları 
Kapsamında yürütülür. 

▪ Her öğrenci, en az bir sanat veya spor dalında beceri kazanacak şekilde uygun bir 
öğrenci kulübü ile ilişkilendirilir ve bu kulübün çalışmalarına katılır. 

▪ Sosyal etkinlikler kapsamında yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı gençlik merkezlerinden de yararlanılır. 

▪ Sosyal etkinlik çalışmalarının planlanmasında eğitim kurumu bölgesinde bulunan 

gençlere yönelik faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 

yapılabilir. 

 
5) ÖĞRENCİ KILIK KIYAFET KURALLARI; 

▪ Okul kıyafeti; öğrencilerden beklenen, sadeliğe ve okul kıyafeti anlayışına özen göstermeleridir. 

Öğrencilerin kıyafetleri temiz, özenli olmalı, yırtık içermemeli, vücut hatlarını belli edecek şekilde 

olmamalıdır. 

▪ Hızma, piercing, rozet ve herhangi bir simge içeren takı ile okula gelinmez. Bu kurallara uymayan 

öğrencilerin takıları okul idaresince alınır ve dönem sonunda geri verilir. 

▪ Bıyık ve sakal bırakılmaz. Öğrencinin okula tıraşlı olarak gelmesi beklenir. Saçı uzun olan öğrencinin 

saçlarını mutlaka toplaması gerekir. 

▪ Makyaj ve renkli oje okula uygun değildir. 

▪ Öğrencinin okul saatleri içinde bu kurallara uygun olmayan şekilde bir idareci veya öğretmen 

tarafından görülmesi durumunda ise, bu durum müdür yardımcısı tarafından kayda geçirilir ve veli 

kısa mesaj ile bilgilendirilir. Yukarıda belirtilen kurallardan herhangi birine uyulmadığında ve 

düzeltilmesi istendiğinde öğrenci sözlü olarak uyarı almış demektir. Durumun tekrarında öğrenciye 

yazılı uyarı verilir. Yazılı uyarıya  rağmen bu konudaki uyarıları dikkate almayan öğrencinin durumu 

Ödül ve Disiplin Kurulunca değerlendirilir. 

 


